



تاریخ	۲۶
اسفند	
۱۴۰۳	
یکشنبه	

صفحه	۲
شماره	
۴۱۶۳	
سال	
سی ام	



واکنش مثبت بازار ارز به تصویب لوائح FATF:

نرخ‌ها کاهشی شد

انتشار خبر موافقت کمیسیون ویژه و موافقت رهبر معظم انقلاب از مجمع تشخیص مصلحت نظام با عضویت ایران در کنوانسیون های پارلمو و CFT که پیش نیاز الحاق ایران به گروه اقدام مالی (FATF) است، با استقبال فعالان بازار ارز روبرو شده به طوری که نرخ‌ها در بازار رو به کاهش گذشته است. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، پس از آنکه سیدمحمد صدر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اواخر هفته گذشته از تصویب لوائح CFT و پارلمو در کمیسیون ویژه مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد و ابراز امیدواری کرد که در صحن مجمع نیز تصویب شود، نرخ ارزهای عمده در فضای مجازی کاهشی شد.

در کانال های مجازی نرخ دلار آمریکا ۹۱ هزار و ۳۰۰ هزار تومان اعلام می شود اما مشاهدات و پیگیری خبرنگار ایرنا از کف بازار چهارراه استانبول و سبزه میدان که مرکز اصلی فروش غیررسمی ارز هستند، نشان می دهد که نرخ‌ها در بازار واقعی کمتر است و حتی دلار ۹۰ هزار تومانی هم خریدار ندارد.

فعالان بازار غیررسمی ارز می گویند که با توجه به تصویب لوائح مرتبط با FATF در کمیسیون مجمع، احتمال تصویب آن در صحن مجمع

تخصیص هم بالاست و به این ترتیب یکی از موانع اصلی برای مبادلات مالی برداشته می شود و قیمت دلار از این رقم پایین تر نیز خواهد آمد.

از آنجا که کمیسیون ویژه مجمع تشخیص مصلحت نظام از کمیسیون های سیاسی امنیتی، اقتصادی و قضایی تشکیل شده است که آیت الله آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام مسئولیت

آن را به عهده دارد، امیدواری ها به تصویب نهایی این لوائح آن هم پس از سال ها انتظار بیش از گذشته افزایش یافته است.

به گفته محسن دهنوی سنگنوی مجمع تشخیص مصلحت نظام، جلسات بررسی ۲ لایحه مذکور در مجمع تشخیص، در ابتدای سال ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد.

بررسی کارشناسی لوائح پیوستن ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم (CFT) و کنوانسیون پارلمو در کمیسیون‌های مجمع تشخیص مصلحت نظام به دنبال درخواست رئیس دولت چهاردهم

هشدار به اخلاص گران بازار ارز و طلا:

حساب‌هایتان مسدود می‌شود

دبیر شورای عالی مبارزه با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم با هشدار به اخلاص گران و سودگران بازار ارز و طلا از توقیف حساب‌های بیش از ۵۰۰ شخص حقیقی و حقوقی مظنون به پولشویی ارز و طلا خبر داد.

به گزارش ایرنا از مرکز اطلاعات مالی وزارت امور اقتصادی و دارایی، هادی خانی رئیس این مرکز گفت: حساب‌های بانکی بیش از ۵۰۰ شخصی حقیقی و حقوقی مشکوک به انجام معاملات نامتعارف و مظنون به پولشویی در بازار ارز و طلا در راستای اختیارات قانونی مرکز اطلاعات مالی در ماده ۴۲ قانون بانک مرکزی و در همکاری با این بانک توقیف شد.

معاون وزیر اقتصاد گفت: بررسی روابط و فعالیت‌های مالی این اشخاص و مرتب‌توان آنها با ظن به پولشویی در دستور کار مرکز اطلاعات مالی قرار گرفته و بعد از انجام مراحل تکمیلی، پرونده اشخاص متخلف به مرجع قضایی ارسال و اموال نامشروع و پول‌های

مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) با اشاره به برنامه‌ریزی این شرکت برای انجام ۷۸۰ پرواز در ایام نوروز ۱۴۰۴، از برخی مشکلات پیش آمده در اعزام عمره‌گذاران و بروز تاخیر پروازها عذرخواهی کرد. کاپیتان حسین خانلری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: از این تعداد ۳۷۵ پرواز داخلی از مراکز استان‌ها و برخی شهرهای پیرامونی و همچنین ۴۰۵ پرواز بین‌المللی در ایام نوروز انجام خواهد شد. مدیرعامل ایرانیان یادآور شد: برخی پروازهای عمره به دلیل نقص فنی به

مدیرعامل هما:

۷۸۰ پرواز در ایام نوروز برنامه‌ریزی شده است

تاخیر افتاده است که به صورت توالی روی پروازهای بعدی نیز تاثیرگذار است. وی با اشاره به مشکلات پیش آمده هفته گذشته برای پروازهای عمره در بوشهر و گرگان که هواپیماها دچار نقص فنی شده بودند، خاطر نشان کرد: با حمایت خوب و اقدامات موثر بخش فنی توانستیم در شیراز (در فرودگاهی خارج از فرودگاه BASE و اصلی‌مان) اقدام به تعویض موتور یکی از هواپیماها کنیم که اتفاقی خاص در سطح خاورمیانه است.

وزیر بهداشت:

بیش از ۳ هزار نفر در تصادفات جاده‌ای سال گذشته قطع نخاع شدند

بیش از ۲۰ هزار نفر در تصادفات جاده‌ای دچار مرگ و میر و بیش از ۱ میلیون نیز مجروح شدند



وزیر بهداشت گفت: در سال گذشته بیش از ۲۰ هزار انسان در تصادفات جاده‌ای دچار مرگ و میر شدند. بیش از ۱ میلیون مجروح در اثر تصادفات به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند و بیش از ۳ هزار آسیب قطع نخاع داشتیم.

به گزارش خبرنگار ایلنا، محمدرضا ظفرقندی در رزمایش ترافیکی نوروز ۱۴۰۴ بیان کرد: به گفته قرآن هر کس جان یک انسان را نجات دهد مانند این است که تمام انسان‌ها را نجات داده است. ارزش هر دستگاه و هر حاکمیت به این است که چقدر برای جان انسان‌ها ارزش و احترام قائل است و چقدر برای آن تلاش و سرمایه‌گذاری می‌کند در دنیای امروز این را به‌عنوان یک شاخص توسعه می‌بینند. دستگاه سلامت یکی از دستگاه‌های موثر بر سلامت است. سلامت مردم یعنی رسیدگی به تمامی عوامل موثر بر سلامت اعم از آلودگی هوا، تغذیه، تصادف و غیره.

وی سپس به ارائه آماری از تصادفات در سال گذشته پرداخت و گفت: بیش از ۲۰ هزار انسان در تصادفات جاده‌ای دچار مرگ و میر شدند. بیش از ۱ میلیون مجروح در اثر تصادفات به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند. بیش از ۳ هزار آسیب قطع نخاع داشتیم. از طرفی آسیب‌های مالی و روانی را نیز باید در نظر گرفت.

میعادفره رئیس اورژانس کشور در رزمایش ترافیکی نوروز ۱۴۰۴

توضیحات نظام پرستاری درباره استخدام پرستاران خارجی در تهران



سازمان نظام پرستاری باید بر روند به‌کارگیری این قبیل پرستاران نظارت داشته باشد و ما این موضوع را در نشست کمیسیون بهداشت و درمان مجلس بازگو کردیم. اولویت به‌کارگیری با نیروهای بومی است، البته پرستاران تبعه افغانستان برای ما تهدید نیستند.

به گزارش رویداد۲۴، رئیس کل سازمان نظام پرستاری درخصوص به‌کارگیری پرستاران خارجی در برخی از بیمارستان‌های پایتخت توضیح داد.

به گزارش مهر، احمد نجابتیان رئیس کل سازمان نظام پرستاری کشور به موضوع به‌کارگیری پرستاران خارجی در بیمارستان‌های تهران اشاره کرد و گفت: این پرستاران تبعه افغانستان هستند که در ایران تحصیل کرده و حتی متولد شده‌اند.

وی در عین حال از به‌کارگیری پرستاران خارجی فاقد مجوز در برخی بیمارستان‌ها انتقاد کرد و گفت: مشکل ما، پرستاران خارجی هستند که غیرمجاز به کار گرفته می‌شوند.

نجابتیان با اشاره به تعداد اندک پرستاران خارجی که مشغول کار می‌شوند، افزود: سازمان نظام پرستاری باید بر روند به‌کارگیری این قبیل پرستاران نظارت داشته باشد و ما این موضوع را در نشست

در نشست مشترک مدیریت شهری شیراز در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلع مطرح شد:

از تأمین واگن‌ها فعالیت رسمی بازار پروتئین در کمتر از دو ماه آینده

عزم مدیریت شهری برای خدمات‌رسانی به شهروندان جزم است



شهردار کلانشهر شیراز در پاسخ به سؤال دیگر خبرنگار روزنامه طلع درخصوص تأمین واگن برای خط‌های مترو شیراز بیان کرد: با پیگیری‌های مداوم دو رام قطار که شامل ۱۰ واگن می‌شود تا چند ماه آینده وارد شیراز می‌شود.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمدحسن اسدی در نشست مشترک با رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در جمع خبرنگاران گزارش عملکرد یکساله این دوره مدیریت را که به اعتقاد وی سالی پراز پرفراز و نشیب بود، گفت: اسامال با توجه به شرایط اقتصادی هیچ کدام از پروژه‌های شهرداری شیراز تعطیل یا متوقف نشد.

شهردار شیراز اضافه کرد: امسال ۳۸۱ پروژه شهری به ارزش ۱۸ هزار میلیارد تومان افتتاح و به بهره‌برداری رسید و همچنین ۲۷۶ پروژه عمرانی با اعتبار ۵۶ هزار میلیارد تومان آغاز شد.

اسدی بیان کرد: همچنین اسامال یک بسته سرمایه‌گذاری به ارزش حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تعریف شده که تاکنون نزدیک به ۸۰ درصد آن محقق شده است. وی این اقدام شهرداری شیراز را در میان سایر کلانشهرها بی‌نظیر عنوان کرد.

شهردار کلانشهر شیراز با اشاره به اقدامات مدیریت شهری در حوزه‌های مختلف در سال ۱۴۰۳ خاطرنشان کرد: در این سال موفق شدیم شیراز به عنوان پایتخت محیط زیست آسیا انتخاب شود. اسدی از جمله اقدامات مدیریت شهری در حوزه‌های فرهنگی و مذهبی برگزاری کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس و جایزه علمی قطب‌الدین شیرازی در حوزه نجوم و فیزیک و برگزاری سه پیاده‌روی بزرگ خانوادگی در فصل‌های بهار، پاییز و زمستان در راستای نشاط اجتماعی برگزار شد.

شهردار کلانشهر شیراز ادامه داد: در ایام دهه فجر پروژه‌های مختلف شهری افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی آن آغاز شد. وی از جمله برنامه‌های در دست اجرا در سال ۱۴۰۴ را موزه بلایه و پروژه زندگی برشمر.

شهردار کلانشهر شیراز در مورد بازار پروتئین شیراز و ساماندهی محور دروازه کارزون در پاسخ به سؤال خبرنگار روزنامه طلع گفت: ۱۲۷ غرفه، شهربازی و یک سالن ۸۰۰۰ متری که شامل سوپرمارکت و فروش لوازم‌خانگی همزمان با هفته شیراز یا کمتر از دو ماه دیگر رسماً فعالیت رسمی بازار پروتئین آغاز می‌شود.

اسدی همچنین در پاسخ به سؤال دیگر خبرنگار روزنامه طلع درخصوص تأمین واگن برای خط‌های مترو شیراز بیان کرد: با پیگیری‌های مداوم دو رام قطار که شامل ۱۰ واگن می‌شود تا چند ماه آینده وارد شیراز می‌شود همچنین یک بسته واگن توسط وزارت کشور از طریق کشور چین تأمین می‌شود که امیدواریم شهر شیراز

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی

مجلس شورای اسلامی:

اگر قانون حجاب باعث تضعیف نظام

و ایجاد تنش شود، باطل است

این افراد با طرح شبهات غیرواقعی به دنبال ایجاد یأس و ناامیدی در میان نیروهای انقلابی‌اند.

وی ادامه داد: تندروها می‌گویند اگر در حکومت اسلامی، حفظ قدرت نظام است، گفت: اگر اقدامی مانند اجرای قانون حجاب، باعث ایجاد تنش و تضعیف نظام شود، این اقدام خودبه‌خود باطل خواهد شد و نباید اجرا شود.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین محمود نیویان در گفت وگویی با تأکید بر این که نباید در جامعه دو قطبی ایجاد شود و تندروها به دنبال ناامیدی انقلابی‌ها از حکومت هستند، گفت:

پشت پرده گردانندگان تجمعات درباره حجاب تندروهایی هستند که کل نظام را در قضایای واکنس و وعده صادق زیر سوال بردند، پس نباید به آنها اعتماد کرد.

این نماینده مجلس افزود: ما لایحه حجاب را پیش از تحولات سوریه، منطقه و شهادت سید حسن نصرالله تصویب کرده بودیم، اما بر اساس این که مبدا دشمن نخواهد سوریه سازی کند و برای جلوگیری از هر گونه تنش و دو قطبی سازی در کشور، شورای‌عالی امنیت ملی (شعاع) ابلاغ آن را به تأخیر انداخته است، منتها چه برخوردی صورت گرفت بعضی‌ها گفتند نیویان جلوی آن را گرفته که من بسیار تعجب کردم مگر یک نماینده می‌تواند جلوی یک قانون را بگیرد، دوباره گفتند قالیباف جلوی آن را گرفته است، که این ادعا کاملاً کذب است، این برخوردها بسیار غلط و بد است و دشمن به دنبال همین است که اختلافات را جدی کند.

نیویان افزود: عده‌ای صرفاً به دنبال اجرای احکام شرعی هستند، اما توجه نمی‌کنند که در روز عاشورا، دونماز جماعت برگزار شده هر دو با رعایت کامل احکام شرعی، و زنان هر دو گروه نیز باحجاب بودند. تنها تفاوتشان در امامشان بود، که در یک طرف سید الشهدا بودند و در طرف دیگر امامی فاسق بود.

وی یادآور شد: پس مشخص است که صرف نماز و روزه، نشان‌دهنده اسلامیت نیست. نباید به پنهان‌سازی احکام، به تضعیف نظام اسلامی دامن بزнім.

امام (ره)، احکام شرعی را وسیله‌ای برای حکومت اسلامی می‌دانستند، نه برعکس

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، با اشاره به دیدگاه امام خمینی (ره) در کتاب البیع، تأکید کرد که برخلاف تفکر تندروها، احکام شرعی وسیله‌ای برای تحقیقات کردیم که نباید بزнім، در حالی که رهبر انقلاب فرمودند حرف متخصصین رو گوش بدهید.

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، با انتقاد از جریان‌های تندرو تأکید کرد که اختلافات تندرو به دنبال ایجاد یأس و ناامیدی هستند

وی تصریح کرد: وقتی به این افراد گفتیم چرا واکنس نمی‌دهند گفتند ما تحقیقات کردیم که نباید بزнім، در حالی که رهبر انقلاب فرمودند حرف متخصصین رو گوش بدهید.

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، با انتقاد از جریان‌های تندرو تأکید کرد که اختلافات تندرو به دنبال ایجاد یأس و ناامیدی هستند

مدیردرمان تأمین اجتماعی استان فارس خبر داد:

تداوم خدمت رسانی مراکز درمانی

تأمین اجتماعی در ایام نوروز



مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس از ارائه خدمات درمانی در تعطیلات نوروز ۱۴۰۴ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان فارس، بهرام حسن شاهی افزود: در ایام تعطیلات نوروز، تمامی بخش‌های بستری و اورژانس در بیمارستان شهید دکتر بهشتی به صورت تمام وقت فعال است.

وی افزود: درمانگاه بیمارستان شهید بهشتی در روزهای غیرتعطیل نوروز آماده ارائه خدمات درمانی است و چنانچه بیماران در ایام تعطیلات سال نو با مشکلی مواجه شوند می‌توانند از خدمات بخش اورژانس بیمارستان بهره‌مند شوند.مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس با بیان اینکه درمانگاه بیمارستان شهید بهشتی مجهز به کارآزموده‌ترین کادر درمانی است، بیان داشت:

پزشکان فوق تخصص، متخصص و عمومی در این مرکز درمانی آماده ارائه خدمات درمانی هستند و به موازات آن بخش‌های چشم پزشکی، بینایی‌سنجی، دندانپزشکی، داروخانه، مامایی و سایر بخش‌ها به ارائه خدمت می‌پردازند.

او از خدمت رسانی تمامی بخش‌های بیمارستان شهید دکتر بهشتی در ایام تعطیلات نوروز خبر داد و افزود:

تعمیرات بیمارستان شهید دکتر بهشتی در ایام تعطیلات نوروز خبر داد و افزود:

تعمیرات بیمارستان شهید دکتر بهشتی در ایام تعطیلات نوروز خبر داد و افزود:

تعمیرات بیمارستان شهید دکتر بهشتی در ایام تعطیلات نوروز خبر داد و افزود:

تعمیرات بیمارستان شهید دکتر بهشتی در ایام تعطیلات نوروز خبر داد و افزود:

تعمیرات بیمارستان شهید دکتر بهشتی در ایام تعطیلات نوروز خبر داد و افزود: